I N D I C A Ç Ã O

No. 363/98.

“Solicita ao Executivo a conservação de
Praça Pública.”

Senhor Presidente:

O  Vereador  infra-firmado,  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA  ao Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal, sugerindo o  empenho Sua Excelência, por
intermédio da Secretária de infra-estrutura,  para que se torne possível a execução dos
serviços de capina e Pintura,  na Praça Francelizio Luís dos Santos,  situada no Bairro
Porto Grande, neste Município, em virtude da mesma se encontrar em péssimo estado de
conservação.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS,
03 de setembro de 1.998.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA
“Bigode”
Vereador